ПРОТОКОЛ

организационного заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний

«14» ноября 2014 г.

№ 1                                            х. Михайлов
Присутствовали:

Хлопов Алексей Николаевич

Качурина Лариса Леонидовна

Пигарева Любовь Николаевна
Бондаренко Надежда Николаевна

Титова Любовь Валерьевна
Бондаренко Анна Васильевна
Председательствующий:

Хлопов А.Н.
Секретарь: Качурина Л.Л.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1.Избрание председателя организационного комитета по проведению публичных слушаний. Докладчик Хлопов А.Н.
    2.Избрание секретаря организационного комитета по проведению публичных слушаний. Докладчик Качурина Л.Л.
    3.Утверждение регламента публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О бюджете Михайловского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов». Докладчик Качурина Л.Л.

    4.Об оповещении жителей Михайловского сельского поселения о вопросе выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения. Докладчик Качурина Л.Л.

СЛУШАЛИ:

    1.Хлопова А.Н. «Об избрании председателя организационного комитета по проведению публичных слушаний».

    Решили: Избрать председателем организационного комитета по проведению публичных слушаний Хлопова А.Н.
    2.Качурину Л.Л. «Об избрании секретаря организационного комитета по проведению публичных слушаний».

    Решили: Избрать секретарем организационного комитета по проведению публичных слушаний Качурину Л.Л.
    3.Качурину Л.Л. «Об утверждении регламента публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О бюджете Михайловского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

    Решили: Утвердить регламент публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О бюджете Михайловского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (прилагается).

    4.Качурину Л.Л. Об оповещении жителей Михайловского сельского поселения о вопросе, выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения.

    Предложила порядок оповещения жителей по вопросу проведения публичных слушаний организационным комитетом.

    Решили: Принять порядок оповещения жителей по вопросу проведения публичных слушаний организационным комитетом, путем размещения на информационных стендах в населенных пунктах и других установленных местах информацию о вопросе, выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения.

Председатель уполномоченного органа

Хлопов А.Н.    _______________________    14 ноября 2014 г.

Секретарь

Качурина Л.Л.    ________________________   14 ноября 2014 г.